Magnetisch-induktiver
Durchflussmesser/-wächter
Modell DM
�Messbereich:
0,05-1,0 bis 40-800 L/min
�Temperatur (Medium):
max. 80 °C,
� Druck:

8,0 - 160
16 - 320
Bestelldaten Analogausgang (Bestellbeispiel: DM-1800 G4D)
0,05 - 1,0
0,16 - 3,2
0,5 - 10
0,8 - 16
1,6 - 32
Mess-
bereich
(L/min Wasser)
25 - 500
40 - 800
G 1/2
G 1/2
G 3/4
G 1
G 1 1/2
G 1 1/2
G 2
G 2
Anschluss
Innen-
Gewinde
G 3/4
G 1
DM-1800 G4D
DM-1810 G4D
DM-1815 G5D
DM-1820 G5D
DM-1825 G6D
DM-1830 G6D
DM-1835 G8D
DM-1840 G8D
DM-1845 G9D
DM-1850 G9D
Bestellnr.
PPS
DM-1855 GAD
DM-1860 GAD
DM-1900 G44
DM-1910 G44
DM-1915 G54
DM-1920 G54
DM-1925 G64
DM-1930 G64
DM-1935 G84
DM-1940 G84
DM-1945 G94
DM-1950 G94
Bestellnr.
PVDF
DM-1955 GA4
DM-1960 GA4
DM-1900 G4D
DM-1910 G4D
DM-1915 G5D
DM-1920 G5D
DM-1925 G6D
DM-1930 G6D
DM-1935 G8D
DM-1940 G8D
DM-1945 G9D
DM-1950 G9D
Bestellnr.
PVDF
DM-1955 GAD
DM-1960 GAD
DM-1800 G44
DM-1810 G44
DM-1815 G54
DM-1820 G54
DM-1825 G64